
 

 

TOURS - VIERZON  

Version 1 

Retrouvez cette 
information sur 
votre mobile 

Samedi 06 septembre 2025 

Des travaux de maintenance des installations ferroviaires sont réalisés pour assurer la sécurité des  

circulations des trains de la ligne.  

 

Pendant la réalisation de ces travaux, des modifications sont apportées au train suivant : 

860741

Modifié

SAINT-AIGNAN - NOYERS 16:07

THÉSÉE 16:12

MONTRICHARD 16:20

CHISSAY-EN-TOURAINE 16:24

CHENONCEAUX 16:29

BLÉRÉ - LA CROIX 16:34

SAINT-MARTIN-LE-BEAU 16:39

AZAY-SUR-CHER 16:43

VÉRETZ - MONTLOUIS 16:47

SAINT-PIERRE-DES-CORPS 16:57

TOURS 17:02


